2019 年 8 月 31 日

会 員 各 位

                千歳テニスクラブ

消費税法改正に伴うお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より千歳テニスクラブをご利用頂き、誠に有難うございます。

来る２０１９年１０月１日からの消費税法改正に伴い、当スクールにおける消費税の取扱

いにつきまして、下記の通り対応させて頂きます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

現 行 ： 税抜価格+消費税８％

改正後 ： 税抜価格+消費税１０％

適 用 ： ２０１９年１０月１日より

対 象 ： 消費税をお預かりする全ての商品

         （入会金、受講料、フリーチケット・追加レッスン・プライベートレ

ッスン等の受講料、レンタルコート・レンタルラケット・ロッカー

等の各種有料サービス、ショップ商品など）

※２０１９年１０月期分以降の月会費については、入金日に関係なく消費税１０％をお預

りいたします。

※フリーチケットはご購入の日が２０１９年９月３0 日迄の場合８％、１０月１日以降は

 １０％をそれぞれお預かりします。

※追加レッスンは受講日した日が２０１９年９月３0 日迄の場合８％、１０月１日以降は

１０％をそれぞれお預かりします。

以上